
会員・保護者の皆様へ 

令和 4（2022）年 9月 18日 

マック体操クラブ 羽曳野 

第２４回マック体操クラブ杯 

 初級クラスの部中止のお知らせ 
 

平素はマック体操クラブ羽曳野教室にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、器械体操初級コース対象の第２４回マック体操クラブ杯ですが、台風１４号が接近しているため 

このまま開催するのは、危険と判断し苦渋の決断ではありますが、 初級クラスの部は中止とさせていただく

ことになりました。会員・保護者の皆様には深くお詫び申し上げます。 

 

それに伴い、子ども達の練習した成果を発表する場として、通常授業時間を使用し授業内発表会に変更

させていただきます。 

 

発表会期間 ： 9月 21日(水)～9月 25日(日)と 9月 30日(金) 

 

大変、心苦しい判断ではありますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。 


